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текстот Ташко Георгиевски]. - Скопје : Просветно дело, 2002. - [16] стр. : илустр. во бои. - (Едиција 

Приказни за деца : од народните хумористични приказни на Марко Цепенков) 
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Скопје : Култура, 2004. - 352 стр. - (Библиотека Најчитаните) 

116.  Critics about the Works of Venko Andonovski / Slobodan Mickovich, Petar T. Boshkovski, 
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119.  A feleségem férje // Balkáni kulcs : Harminchat macedóniai elbeszélő / (Fordította: Hász 
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татко ми“) // Синтези, 1(2005): 20-21 
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126.  Мъжът на моята жена / превод Петър Караангов // Македонската литература в новия век. 

- [б. м.] : PEN Bulgaria, [2006]. - Стр. 46-50 

 

2007 
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141.  Анѓа / Мирољуб Стојановиќ ; превод Т. Георгиевски // Стожер, 13; 108(2009): 29-30 

 

2010 
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Современа македонска проза) 

149. The Red Horse / translation from Macedonian Ljubica Arsovska. - [Skopje : St. Clement of 

Ohrid, National and University Library, 2011]. - 168 p. - (Translation Project Macedonian Literature in 
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